
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 26.03.2025 21:08 - Strona 1

Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 10 lat
27.03.2025 - 8:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

2 KRAWIEC Zuzanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 STRZELECKA Liliana 17 MKS Trójka Łódź NT
4 NOWAK Agata 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 14

1 STORCZYK Julia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 GAWROŃSKA Viktoria 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 JĘDRZEJCZAK Małgorzata 16 UKS SP-149 Łódź NT
4 PĘTELA Julia 16 MKS Trójka Łódź NT
5 PIETRASIK Pola 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 3 z 14

1 ANDYSZ-KASZYŃSKA Gaja 16 MKS Trójka Łódź NT
2 NOWIK Sara 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 TYLKA Michalina 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 BARTOS Zuzanna 16 MKS Trójka Łódź NT
5 KULCZYCKA Zoja 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 4 z 14

1 PIETRZAK Marta 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 KOŁUDZKA Hanna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 CIEŚLAK Nikola 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 PIECH Nina 16 MKS Trójka Łódź NT
5 KUBAS Denise 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 5 z 14

1 KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 KWIATKOWSKA Maja 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 WINNICKA Wiktoria 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 SMYKA Iga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 WINNICKA Julia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 6 z 14

1 AMBROSZCZYK Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 KRÓL Pola 16 UKS SP-149 Łódź NT
3 OLCZAK Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 MAKOTA Iga 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 MROCZEK Oliwia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 7 z 14

1 BORCHON Laura 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 SELIWIAK Martyna 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 SZATKOWSKA Olga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.00
4 GŁÓWCZYŃSKA Michalina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.00
5 ROŻNIATA Alicja 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 8 z 14

1 NOWAK Hanna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.00
2 DYNOWSKA Aniela 16 MUKS Zgierz 56.94
3 WIERCIOCH Natasza 15 MUKS Zgierz 54.00
4 PACIOREK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 55.98
5 DANECKA Helena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 59.64

Seria 9 z 14

1 ANTKOWIAK Anna 15 Uks "Syrenka" Łódź 51.00
2 MATCZAK Maja 15 MKS Trójka Łódź 50.13
3 KOSICKA Kornelia 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
4 WANDERSKA Zuzanna 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
5 WIERCIOCH Lidia 15 MUKS Zgierz 50.44

Seria 10 z 14

1 RASZEWSKA Aleksandra 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
2 ŁYCZEK Iga 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
3 TAMBORSKA Elżbieta 15 MKS Trójka Łódź 49.36
4 PAWŁOWSKA Zofia 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
5 WOŹNICKA Barbara 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00

Seria 11 z 14

1 DEGTYAREVA Ulyana 15 MKS Trójka Łódź 48.28
2 STROŻEK Oliwia 15 UKS SP-149 Łódź 47.70
3 PŁOTECKA Kornelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.90
4 KULESZKA Kalina 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.72
5 SZATKOWSKA Jagoda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.14

Seria 12 z 14

1 ZMUDOWSKA Nicola 15 MUKS Zgierz 45.49
2 ŁATA Blanka 15 SKS 137 Delfin Łódź 44.87
3 KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź 44.22
4 PALMOWSKA Anita 15 MUKS Zgierz 44.61
5 ZDONEK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.88

Seria 13 z 14

1 SZWED Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź 43.91
2 KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź 42.31
3 GRZELCZAK Linda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.15
4 OWCZAREK Lena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.30
5 KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 42.85

Seria 14 z 14

1 OKIŃCZYC Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 41.77
2 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź 40.58
3 ANDRZEJCZAK Katarzyna 15 MKS Jedynka Łódź 39.42
4 ŚWITAŁA Agnieszka 15 MKS Trójka Łódź 40.25
5 CZAJKOWSKA Liliana 15 UKS SP-149 Łódź 41.65
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 9 - 10 lat
27.03.2025 - 8:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

1 BEDNARSKI Kuba 17 Ks Assa NT
2 MORAWSKI Miłosz 16 MKS Trójka Łódź NT
3 JANOWSKI Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 BEDNAREK Adam 16 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 14

2 SCHABOWSKI Alan 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 WIĘCŁAWSKI Maxymilian 16 MKS Trójka Łódź NT
4 SZATKOWSKI Leon 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 WOŹNICKI Teodor 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 14

1 BARTKOWICZ Tymon 16 MKS Trójka Łódź NT
2 SIEMIŃSKI Jan 16 UKS SP-149 Łódź NT
3 LUDWICZAK Piotr 16 UKS SP-149 Łódź NT
4 CHABAN Damian 17 MKS Trójka Łódź NT
5 BŁAŻEJEWICZ Maxymilian 16 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 14

1 PESTA Aleks 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 SZCZYPIŃSKI Maksymilian 16 MKS Trójka Łódź NT
3 SZPERNA Sergiusz 16 MKS Trójka Łódź NT
4 GŁOWIŃSKI Fabian 15 MKS Jedynka Łódź NT
5 ŁOGIN Juliusz 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 5 z 14

1 DOROSIŃSKI Tymon 16 UKS SP-149 Łódź NT
2 GRUSZEWICZ Szymon 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 NECHYPOREKO Davyd 16 MKS Trójka Łódź NT
4 MIŁOSZ Główczyński 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 KAMIŃSKI Bartosz 16 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 6 z 14

1 FILIPIAK Adam 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 DUBEK Jan 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 ULATOWSKI Stanisław 17 UKS SP-149 Łódź NT
4 SKARZYŃSKI Julian 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 OSTROS Kacper 16 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 7 z 14

1 LEWANDOWSKI Aleksander 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 NOWAK Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 JANECZEK Ignacy 16 MKS Trójka Łódź NT
4 HALBRYT Aleksandra 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 MARTYNOWSKI Antoni 15 MKS Jedynka Łódź NT
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 8 z 14

1 KRAKÓS Marcel 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.00
2 SZULCZEWSKI Jakub 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.00
3 MAJCHERSKI Mikołaj 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.73
4 ULATOWSKI Jan 15 UKS SP-149 Łódź 57.39
5 SIŁKA Grzegorz 15 UKS SP-149 Łódź 1:09.71

Seria 9 z 14

1 RUTOWICZ Wiktor 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.41
2 NOWAK Marcin 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.80
3 LUCIŃSKI Julian 16 Uks "Syrenka" Łódź 52.00
4 ZIĘBA Piotr 16 MUKS Zgierz 52.70
5 STACHOWIAK Jan 15 UKS SP-149 Łódź 52.93

Seria 10 z 14

1 WRÓBLEWSKI Jan 15 MKS Trójka Łódź 51.69
2 ZARĘBSKI Miłosz 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 50.00
3 VOSKRESENSKYI Erik 15 MKS Jedynka Łódź 47.37
4 MACHAŁOWSKI Michał 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.64
5 LIS Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź 50.20

Seria 11 z 14

1 GAJEWSKI Maciej 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 47.07
2 ANIMUCKI Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź 44.90
3 KOPER Szymon 15 Ks Assa 44.21
4 KOWALCZYK Natan 15 UKS SP-149 Łódź 44.24
5 GRZELAK Jakub 15 UKS SP-149 Łódź 45.04

Seria 12 z 14

1 KNAP Iwo 15 MKS Jedynka Łódź 44.13
2 ADAMKIEWICZ Antoni 15 MKS Trójka Łódź 43.33
3 WORACH Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź 42.74
4 JASIŃSKI Adam 15 MKS Trójka Łódź 43.11
5 WIECZOREK Kornel 15 UKS SP-149 Łódź 43.55

Seria 13 z 14

1 KLIMCZYK Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 42.46
2 MICHALAK Piotr 15 MKS Trójka Łódź 41.88
3 MIŚKIEWICZ Leon 15 MKS Trójka Łódź 40.95
4 TARNOWSKI Julian 15 SKS 137 Delfin Łódź 41.62
5 SELEGA Oliwier 15 SKS 137 Delfin Łódź 42.01

Seria 14 z 14

1 PRZYROWSKI Adam 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.59
2 RYGIELSKI Marcel 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.95
3 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź 35.35
4 ŚMIESZKOWICZ Tomasz 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.43
5 GOLIS Mikołaj 15 MKS Trójka Łódź 40.35
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
27.03.2025 - 9:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 ROŻNIATA Alicja 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 PIECH Nina 16 MKS Trójka Łódź NT
4 SMYKA Iga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 8

2 PIETRZAK Marta 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 WALAS Zofia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 OLCZAK Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 8

1 GAWROŃSKA Viktoria 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 SELIWIAK Martyna 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 GRUDZIŃSKA Liliana 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 KUCHARSKA Danuta 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 STORCZYK Julia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 4 z 8

1 KOŁUDZKA Hanna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 MAŁASIŃSKA Gaja 16 MKS Trójka Łódź NT
3 KUCHCIŃSKA Zofia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.00
4 KŁOS Lena 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.00
5 NOWAK Agata 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 5 z 8

1 PŁOTECKA Kornelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.61
2 WOJNA Katarzyna 15 UKS SP-149 Łódź 1:05.39
3 NOWAK Blanka 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.17
4 ZDONEK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.59
5 SZATKOWSKA Jagoda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.58

Seria 6 z 8

1 SZULKOWSKA Kalina 15 UKS SP-149 Łódź 1:03.46
2 ROŻNIATA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.73
3 PACIOREK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 1:00.98
4 BARTUZEL Inga 15 UKS SP-149 Łódź 1:01.42
5 CZECH Wiktoria 15 UKS SP-149 Łódź 1:02.13

Seria 7 z 8

1 WIĘCEK Maja 15 UKS SP-149 Łódź 57.04
2 ZMUDOWSKA Nicola 15 MUKS Zgierz 55.86
3 BŁASZCZYK Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź 55.44
4 GRZELCZAK Linda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.59
5 DĄBROWSKA Hanna 15 Uks "Syrenka" Łódź 56.06

Seria 8 z 8

1 CZAJKOWSKA Liliana 15 UKS SP-149 Łódź 53.96
2 MATCZAK Maja 15 MKS Trójka Łódź 53.42
3 OKIŃCZYC Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 50.72
4 KURCZEWSKA Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź 50.93
5 BAYESHKA Stefaniya 15 MKS Trójka Łódź 53.95
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 10 lat
27.03.2025 - 9:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 TRAWIŃSKI Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 NOWAK Marcin 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 BEDNAREK Adam 16 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 9

2 LEWANDOWSKI Aleksander 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 RUFF Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 WOŹNICKI Teodor 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 9

1 ARTEMENKO Tymofii 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 WINKLER Mikołaj 16 MKS Trójka Łódź NT
3 ANIMUCKI Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź NT
4 GRZELAK Jakub 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 HALBRYT Aleksandra 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 4 z 9

1 LIS Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź NT
2 TARNOWSKI Julian 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 HOLWEK Filip 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 BARTKOWICZ Tymon 16 MKS Trójka Łódź NT
5 GRUSZEWICZ Szymon 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 5 z 9

1 PIETRZKO Borys 15 MKS Jedynka Łódź NT
2 MORAWSKI Miłosz 16 MKS Trójka Łódź NT
3 SZPERNA Sergiusz 16 MKS Trójka Łódź NT
4 JANECZEK Ignacy 16 MKS Trójka Łódź NT
5 WORACH Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 6 z 9

1 KLIMCZYK Aleksander 15 MKS Trójka Łódź NT
2 BRODECKI Brajan 15 UKS SP-149 Łódź 1:19.77
3 FABISZEWSKI Bartosz 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:08.15
4 STARUSHKO Illia 15 UKS SP-149 Łódź 1:17.13
5 STĘPNIAK Natan 15 UKS SP-149 Łódź 1:21.50

Seria 7 z 9

1 WIECZOREK Kornel 15 UKS SP-149 Łódź 1:03.66
2 WRÓBLEWSKI Jan 15 MKS Trójka Łódź 1:00.40
3 MICHALAK Piotr 15 MKS Trójka Łódź 58.08
4 GAJEWSKI Maciej 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:00.17
5 MAJCHERSKI Mikołaj 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:01.19

Seria 8 z 9

1 KOPER Szymon 15 Ks Assa 56.60
2 CHRUŚCIEL Stanisław 15 UKS SP-149 Łódź 55.72
3 ADAMCZYK Franciszek 15 SKS 137 Delfin Łódź 53.97
4 ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz 54.14
5 JANOWSKI Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź 56.09
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 9 z 9

1 SELEGA Oliwier 15 SKS 137 Delfin Łódź 53.77
2 MARTYNOWSKI Antoni 15 MKS Jedynka Łódź 50.61
3 BANASZEK Tymon 15 MKS Trójka Łódź 49.23
4 GŁOWACKA Maja 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
5 STAWSKI Oliwier 15 MKS Jedynka Łódź 53.19

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
27.03.2025 - 9:59 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

2 GRUDZIŃSKA Liliana 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 KRAWIEC Zuzanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 WALAS Zofia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 14

2 KUBAS Denise 16 MKS Trójka Łódź NT
3 WIERCIOCH Natasza 15 MUKS Zgierz NT
4 KUCHARSKA Danuta 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 MAŁASIŃSKA Gaja 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 14

1 KRÓL Pola 16 UKS SP-149 Łódź NT
2 KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 MROCZEK Oliwia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 WINNICKA Wiktoria 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 BARTOS Zuzanna 16 MKS Trójka Łódź NT

Seria 4 z 14

1 OLEJNIK Lidia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
2 WOJNA Katarzyna 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 DANECKA Helena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 KULCZYCKA Zoja 16 MKS Trójka Łódź NT
5 OLSZEWSKA Zoja 16 Uks "Syrenka" Łódź NT

Seria 5 z 14

1 BORCHON Laura 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 WIERCIOCH Lidia 15 MUKS Zgierz NT
3 WINNICKA Julia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 WIĘCEK Maja 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 MATERAK Emilia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT

Seria 6 z 14

1 JĘDRZEJCZAK Małgorzata 16 UKS SP-149 Łódź NT
2 ANDYSZ-KASZYŃSKA Gaja 16 MKS Trójka Łódź NT
3 STRZELECKA Liliana 17 MKS Trójka Łódź NT
4 KASZA Mia 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
5 TYLKA Michalina 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 7 z 14

1 KULESZKA Kalina 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 TAMBORSKA Elżbieta 15 MKS Trójka Łódź NT
3 MAKOTA Iga 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 ŚWITAŁA Agnieszka 15 MKS Trójka Łódź NT
5 PIETRASIK Pola 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 8 z 14

1 PĘTELA Julia 16 MKS Trójka Łódź NT
2 SZATKOWSKA Olga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.00
3 NOWAK Blanka 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.41
4 NOWAK Hanna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.00
5 GŁÓWCZYŃSKA Michalina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.00

Seria 9 z 14

1 KUCHCIŃSKA Zofia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.00
2 DYNOWSKA Aniela 16 MUKS Zgierz 58.34
3 SZULKOWSKA Kalina 15 UKS SP-149 Łódź 56.77
4 KWIATKOWSKA Maja 15 UKS SP-149 Łódź 56.87
5 KŁOS Lena 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.00

Seria 10 z 14

1 ROŻNIATA Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 56.17
2 SZWED Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź 54.81
3 BAYESHKA Stefaniya 15 MKS Trójka Łódź 53.99
4 ANTKOWIAK Anna 15 Uks "Syrenka" Łódź 54.00
5 OWCZAREK Lena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.43

Seria 11 z 14

1 STROŻEK Oliwia 15 UKS SP-149 Łódź 53.87
2 KAWCZYŃSKA Róża 15 MKS Trójka Łódź 52.35
3 DEGTYAREVA Ulyana 15 MKS Trójka Łódź 51.10
4 CIEŚLAK Nikola 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.72
5 ŁATA Blanka 15 SKS 137 Delfin Łódź 53.24

Seria 12 z 14

1 DĄBROWSKA Hanna 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.84
2 PALMOWSKA Anita 15 MUKS Zgierz 50.37
3 ŁYCZEK Iga 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
4 WANDERSKA Zuzanna 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
5 NOWIK Sara 15 UKS SP-149 Łódź 50.41

Seria 13 z 14

1 PAWŁOWSKA Zofia 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
2 RASZEWSKA Aleksandra 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
3 BŁASZCZYK Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź 49.91
4 KOSICKA Kornelia 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
5 WOŹNICKA Barbara 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 14 z 14

1 CZECH Wiktoria 15 UKS SP-149 Łódź 48.33
2 ANDRZEJCZAK Katarzyna 15 MKS Jedynka Łódź 44.33
3 TSESKO Marta 15 MKS Trójka Łódź 42.07
4 AMBROSZCZYK Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź 42.90
5 KULCZYCKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 46.78

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
27.03.2025 - 10:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

2 DOROSIŃSKI Tymon 16 UKS SP-149 Łódź NT
3 KALINOWSKI Jan 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
4 SKARZYŃSKI Julian 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 NOWAK Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 12

1 MIŁOSZ Główczyński 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 LUDWICZAK Piotr 16 UKS SP-149 Łódź NT
3 PESTA Aleks 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 CHABAN Damian 17 MKS Trójka Łódź NT
5 KAMIŃSKI Bartosz 16 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 3 z 12

1 STĘPNIAK Natan 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 ZDZIECH Jakub 16 Uks "Syrenka" Łódź NT
3 NECHYPOREKO Davyd 16 MKS Trójka Łódź NT
4 OSTROS Kacper 16 UKS SP-149 Łódź NT
5 ULATOWSKI Stanisław 17 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 12

1 TRAWIŃSKI Antoni 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 HOLWEK Filip 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 WINKLER Mikołaj 16 MKS Trójka Łódź NT
4 BŁAŻEJEWICZ Maxymilian 16 UKS SP-149 Łódź NT
5 MADALIŃSKI Wiktor 16 Uks "Syrenka" Łódź NT

Seria 5 z 12

1 FILIPIAK Adam 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 ARTEMENKO Tymofii 16 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 SZCZYPIŃSKI Maksymilian 16 MKS Trójka Łódź NT
4 DUBEK Jan 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 SIEMIŃSKI Jan 16 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 6 z 12

1 WIĘCŁAWSKI Maxymilian 16 MKS Trójka Łódź NT
2 SZATKOWSKI Leon 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 KRAKÓS Marcel 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.00
4 ŁOGIN Juliusz 16 MKS Trójka Łódź NT
5 SCHABOWSKI Alan 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 7 z 12

1 SIŁKA Grzegorz 15 UKS SP-149 Łódź 1:14.54
2 BRODECKI Brajan 15 UKS SP-149 Łódź 1:02.49
3 RUTOWICZ Wiktor 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.89
4 STARUSHKO Illia 15 UKS SP-149 Łódź 1:00.93
5 ULATOWSKI Jan 15 UKS SP-149 Łódź 1:10.01

Seria 8 z 12

1 ZARĘBSKI Miłosz 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.00
2 STACHOWIAK Jan 15 UKS SP-149 Łódź 57.43
3 FABISZEWSKI Bartosz 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.27
4 VOSKRESENSKYI Erik 15 MKS Jedynka Łódź 56.31
5 SZULCZEWSKI Jakub 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 59.00

Seria 9 z 12

1 MACHAŁOWSKI Michał 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.47
2 MIROWSKI Julian 16 Uks "Syrenka" Łódź 52.00
3 ADAMKIEWICZ Antoni 15 MKS Trójka Łódź 50.70
4 KOWALCZYK Natan 15 UKS SP-149 Łódź 51.71
5 CHRUŚCIEL Stanisław 15 UKS SP-149 Łódź 52.00

Seria 10 z 12

1 LUCIŃSKI Julian 16 Uks "Syrenka" Łódź 50.00
2 ADAMCZYK Franciszek 15 SKS 137 Delfin Łódź 49.77
3 KNAP Iwo 15 MKS Jedynka Łódź 48.21
4 GŁOWIŃSKI Fabian 15 MKS Jedynka Łódź 49.06
5 GŁOWACKA Maja 15 Uks "Syrenka" Łódź 50.00

Seria 11 z 12

1 PRZYROWSKI Adam 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.35
2 ŚWITA Maksymilian 15 MUKS Zgierz 46.98
3 STAWSKI Oliwier 15 MKS Jedynka Łódź 45.96
4 GOLIS Mikołaj 15 MKS Trójka Łódź 46.95
5 JASIŃSKI Adam 15 MKS Trójka Łódź 47.27

Seria 12 z 12

1 RYGIELSKI Marcel 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.90
2 PIETRZKO Borys 15 MKS Jedynka Łódź 44.74
3 RUFF Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź 41.64
4 ŚMIESZKOWICZ Tomasz 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 43.40
5 MIŚKIEWICZ Leon 15 MKS Trójka Łódź 45.56

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 13 lat
27.03.2025 - 12:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 POGODA Hanna 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz NT
4 MAJCHERSKA Bianka 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m motylkowy

Seria 2 z 3

2 KOLASA Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.02
4 GRABOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:55.65

Seria 3 z 3

1 GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.17
2 SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.85
3 GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.34
4 ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 1:17.21
5 SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:26.36

Konkurencja 10 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 13 lat
27.03.2025 - 12:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 BARANOWSKI Mateusz 12 Ks Assa NT
2 KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:00.56
3 MIAZEK Cezary 13 MKS Trójka Łódź 1:46.86
4 MIERCZYŃSKI Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:50.18
5 BURSKI Franciszek 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 3

1 KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:46.68
2 BROŻYNA Jan 13 MKS Trójka Łódź 1:35.25
3 WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 1:33.64
4 GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.82
5 OWCZAREK Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.89

Seria 3 z 3

1 GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:31.29
2 GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.21
3 BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 1:14.35
4 BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 1:16.39
5 KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.17

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
27.03.2025 - 12:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 POGODA Hanna 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 LUCIŃSKA Zofia 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
4 KASPRZYK Pola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 2 z 7

1 KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:21.45
2 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź NT
3 POGORZELASKA Anna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:15.00
4 PAWLICKA Alicja 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 ANDRZEJCZAK Magdalena 14 Uks "Syrenka" Łódź NT

Seria 3 z 7

1 MACIASZCZYK Arleta 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:10.00
2 WALAS Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:57.33
3 RYBAK Marta 14 MUKS Zgierz 1:48.01
4 KAŹMIERCZAK Anna 14 Uks "Syrenka" Łódź 1:55.00
5 KOWALCZYK Nina 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:05.00

Seria 4 z 7

1 KALINOWSKA Maria 14 Uks "Syrenka" Łódź 1:47.64
2 BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.00
3 STĘPIEŃ Hanna 14 MKS Trójka Łódź 1:39.74
4 KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.92
5 NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:45.65

Seria 5 z 7

1 TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.39
2 ZDANOWICZ Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.91
3 WUTKE Zofia 12 MUKS Zgierz 1:33.93
4 PIĄTKOWSKA Pola 12 MUKS Zgierz 1:34.28
5 KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.10

Seria 6 z 7

1 STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.95
2 SZTAUDYNGER Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.00
3 KOSZAŃSKA Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.16
4 KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.93
5 WIERZBICKA Joanna 14 MKS Trójka Łódź 1:30.45

Seria 7 z 7

1 ŁECHTAŃSKA Wiktoria 12 MUKS Zgierz 1:27.43
2 WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:15.83
3 LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.49
4 GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.75
5 NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz 1:19.11

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 13 lat
27.03.2025 - 12:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 MARCINIAK Maksymilian 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 SMIT Kacper 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 KRUŚ Karol 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:15.00
4 STOPCZYK Kordian 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 KARMAZIN Timofii 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 2 z 6

1 KRAWCZYK Dominik 14 Uks "Syrenka" Łódź 2:13.76
2 KRAKOWSKI Mikołaj 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:52.76
3 LISIECKI Jakub 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.41
4 KUBLIK Natan 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:50.86
5 BŁĄKAŁA Mateusz 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:54.39

Seria 3 z 6

1 SUCHECKI Antoni 14 Uks "Syrenka" Łódź 1:47.13
2 MAMIŃSKI Filip 12 Uks "Syrenka" Łódź 1:45.00
3 MAKOWSKI Grzegorz 14 Uks "Syrenka" Łódź 1:36.36
4 MARASZEK Adrian 13 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.56
5 ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.25

Seria 4 z 6

1 FILIPIAK Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.71
2 ZAMOJSKI Jan 14 MKS Trójka Łódź 1:33.64
3 LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.64
4 FIUTAK Antoni 13 Ks Assa 1:33.56
5 OWCZAREK Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.16

Seria 5 z 6

1 KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.81
2 MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.56
3 GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:26.12
4 GONZALEZ-SUSKIEWICZ Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.49
5 CHUDZIK Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.00

Seria 6 z 6

1 KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 1:22.11
2 STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 1:19.74
3 JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.85
4 OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.26
5 KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:19.74

Konkurencja 13 Dziewcząt, 200m klasyczny 11 - 13 lat
27.03.2025 - 12:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 KALINOWSKA Maria 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
3 PLICHTA Zofia 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 MAJCHERSKA Bianka 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 7

1 KASPRZYK Pola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 LECHOWICZ Maria 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 DELIKATNA Natalia 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
4 KOWALCZYK - WOLAK Weronika 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 GRZYBOWSKA Klara 14 MKS Trójka Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 26.03.2025 21:08 - Strona 14

Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 13, Dziewcząt, 200m klasyczny

Seria 3 z 7

1 KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 KRAWCZYK Lily 14 MKS Trójka Łódź NT
4 BOJANOWSKA Hanna 13 UKS 190 Łódź NT
5 PAWLICKA Alicja 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 4 z 7

1 TYMIŃSKA Luiza 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
2 ANDRZEJCZAK Magdalena 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
3 KOWALCZYK Nina 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:00.00
4 WALAS Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 MICHALAK Natalia 13 Ks Assa NT

Seria 5 z 7

1 MACIASZCZYK Arleta 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:25.00
2 BUTRYM Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:42.02
3 PLEWIŃSKA Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:37.89
4 KOLASA Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:38.30
5 DELESKA Amelia 12 Uks "Syrenka" Łódź 3:40.00

Seria 6 z 7

1 TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:37.39
2 SZTAUDYNGER Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:30.00
3 SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:18.98
4 NOWAK Jagoda 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:23.95
5 KRYZIŃSKA Anastazja 12 MKS Trójka Łódź 3:32.17

Seria 7 z 7

1 BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 3:12.47
2 STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 3:08.03
3 CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:57.44
4 KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:03.07
5 LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:12.40

Konkurencja 14 Chłopców, 200m klasyczny 11 - 13 lat
27.03.2025 - 13:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 KARMAZIN Timofii 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 ASLAN Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 BULIKOWSKI Igor 14 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 5

2 PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 OLCZYK Jan 12 Ks Assa NT
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 14, Chłopców, 200m klasyczny

Seria 3 z 5

1 BISKUPSKI Ignacy 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 LISIECKI Jakub 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 BURSKI Franciszek 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:17.26
4 KRUŚ Karol 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:40.00
5 MARCINIAK Maksymilian 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 4 z 5

1 ŁUCZAK Stanisław 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:05.55
2 ŁASKI Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:59.35
3 SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:42.10
4 KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:49.27
5 KIEREŚ Piotr 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:00.00

Seria 5 z 5

1 OKIŃCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:38.74
2 KRAWCZYK Filip 13 Uks "Syrenka" Łódź 3:30.20
3 ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:20.00
4 BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:29.69
5 SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:33.29

Konkurencja 15 Dziewcząt, 200m dowolny 11 - 13 lat
27.03.2025 - 14:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 GRABOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:02.40
2 DELIKATNA Natalia 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
3 STĘPIEŃ Hanna 14 MKS Trójka Łódź NT
4 NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
5 LUCIŃSKA Zofia 14 Uks "Syrenka" Łódź NT

Seria 2 z 6

1 BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:36.20
2 ZDANOWICZ Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 KRAMEK Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:52.77
4 KAŹMIERCZAK Anna 14 Uks "Syrenka" Łódź 3:55.00
5 GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 3 z 6

1 NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:27.51
2 PLEWIŃSKA Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:26.07
3 WITTICH Anna 12 Uks "Syrenka" Łódź 3:20.00
4 BUJNOWICZ Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:25.00
5 PLICHTA Zofia 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:26.23

Seria 4 z 6

1 DELESKA Amelia 12 Uks "Syrenka" Łódź 3:20.00
2 KOTUS Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:06.29
3 CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:00.79
4 ŁECHTAŃSKA Wiktoria 12 MUKS Zgierz 3:03.29
5 WIERZBICKA Joanna 14 MKS Trójka Łódź 3:12.34
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 15, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 5 z 6

1 KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:00.00
2 WUTKE Zofia 12 MUKS Zgierz 2:56.03
3 BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:50.31
4 MICHALAK Natalia 13 Ks Assa 2:50.36
5 KOSZAŃSKA Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:56.51

Seria 6 z 6

1 FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 2:48.29
2 WACHOWIEC Julia 12 MKS Trójka Łódź 2:29.90
3 KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:18.53
4 GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:22.43
5 GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:34.19

Konkurencja 16 Chłopców, 200m dowolny 11 - 13 lat
27.03.2025 - 14:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 SMIT Kacper 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 KIEREŚ Piotr 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 BŁĄKAŁA Mateusz 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 8

2 GONTARCZYK Krzysztof 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 SUCHECKI Antoni 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
4 WLAZŁO Alexander 14 Ks Assa NT
5 PLEWIŃSKI Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 3 z 8

1 KOWALSKI Michał 14 Ks Assa NT
2 STOPCZYK Kordian 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 KRAKOWSKI Mikołaj 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:48.38
4 PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 KRAWCZYK Dominik 14 Uks "Syrenka" Łódź NT

Seria 4 z 8

1 KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:43.63
2 MICHALAK Jakub 14 Uks "Syrenka" Łódź 3:29.00
3 GONZALEZ-SUSKIEWICZ Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź 3:09.68
4 BARANOWSKI Mateusz 12 Ks Assa 3:16.22
5 ŁUCZAK Stanisław 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:35.00

Seria 5 z 8

1 FIUTAK Antoni 13 Ks Assa 2:58.51
2 SZYCHOWSKI Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź 2:47.99
3 KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:44.91
4 SZYCHOWICZ Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:46.64
5 KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 2:54.76
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 16, Chłopców, 200m dowolny

Seria 6 z 8

1 BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 2:44.49
2 WÓJCICKI Xavier 12 MKS Trójka Łódź 2:42.81
3 OLCZYK Jan 12 Ks Assa 2:40.22
4 GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:42.02
5 BOLIMOWSKI Dawid 13 Ks Assa 2:43.37

Seria 7 z 8

1 KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:38.11
2 STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 2:36.38
3 ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:35.00
4 TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 2:35.74
5 SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:36.54

Seria 8 z 8

1 GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:34.94
2 JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:17.43
3 PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 2:15.15
4 LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:17.00
5 BANCEWICZ-BOGUTA Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:28.57

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m zmienny 11 - 13 lat
27.03.2025 - 15:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 RYBAK Marta 14 MUKS Zgierz NT
3 GRZYBOWSKA Klara 14 MKS Trójka Łódź NT
4 LECHOWICZ Maria 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 8

1 KRYZIŃSKA Anastazja 12 MKS Trójka Łódź NT
2 OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 POGORZELASKA Anna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:20.00
4 BUTRYM Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.00
5 KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 3 z 8

1 KOWALCZYK - WOLAK Weronika 13 SKS 137 Delfin Łódź 1:57.58
2 WITTICH Anna 12 Uks "Syrenka" Łódź 1:45.00
3 TYMIŃSKA Luiza 14 Uks "Syrenka" Łódź 1:42.11
4 GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.28
5 CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:47.71

Seria 4 z 8

1 KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.43
2 KOSZAŃSKA Helena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.71
3 PIĄTKOWSKA Pola 12 MUKS Zgierz 1:36.18
4 BER Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.92
5 STĘPIEŃ Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.77
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 5 z 8

1 GAJDA Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:34.40
2 FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:29.78
3 SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:28.89
4 JAGIEŁŁO Anna 14 MKS Trójka Łódź 1:26.71
5 STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 1:31.30

Seria 6 z 8

1 LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.33
2 BOJANOWSKA Hanna 13 UKS 190 Łódź 1:27.16
3 GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.00
4 BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.80
5 KRAWCZYK Lily 14 MKS Trójka Łódź 1:27.48

Seria 7 z 8

1 NAJBERT Marcelina 13 MUKS Zgierz 1:25.40
2 LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.83
3 BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 1:22.23
4 WOJCIECHOWSKA Helena 14 MUKS Zgierz 1:23.05
5 CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:23.79

Seria 8 z 8

1 KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.14
2 NOWAK Jagoda 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.01
3 ŻAK Anastazja 13 MUKS Zgierz 1:21.62
4 GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.19
5 NAJBERT Matylda 13 MUKS Zgierz 1:22.08

Konkurencja 18 Chłopców, 100m zmienny 11 - 13 lat
27.03.2025 - 15:27 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 CHUDZIK Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 MAKOWSKI Grzegorz 14 Uks "Syrenka" Łódź NT
4 BOLIMOWSKI Dawid 13 Ks Assa NT
5 KOWALSKI Michał 14 Ks Assa NT

Seria 2 z 7

1 KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz NT
2 MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:06.50
3 BROŻYNA Jan 13 MKS Trójka Łódź 1:56.71
4 BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:02.96
5 KUBLIK Natan 14 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 7

1 KIEREŚ Piotr 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:55.00
2 MICHALAK Jakub 14 Uks "Syrenka" Łódź 1:50.00
3 ZAMOJSKI Jan 14 MKS Trójka Łódź 1:49.03
4 GONTARCZYK Krzysztof 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:49.25
5 PLEWIŃSKI Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.59
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Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego Roberta Jakubowskiego
Konstantynów Łódzki, 27.3.2025

Konkurencja 18, Chłopców, 100m zmienny

Seria 4 z 7

1 MAMIŃSKI Filip 12 Uks "Syrenka" Łódź 1:48.00
2 KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.54
3 LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:44.03
4 BISKUPSKI Ignacy 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.90
5 BULIKOWSKI Igor 14 MKS Trójka Łódź 1:45.85

Seria 5 z 7

1 MIERCZYŃSKI Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:43.14
2 OKIŃCZYC Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:42.23
3 KRAWCZYK Filip 13 Uks "Syrenka" Łódź 1:38.00
4 MARASZEK Adrian 13 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.88
5 ASLAN Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:43.11

Seria 6 z 7

1 SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.07
2 FILIPIAK Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.20
3 KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 1:27.26
4 TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 1:30.22
5 SŁONKA Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:35.06

Seria 7 z 7

1 MIAZEK Cezary 13 MKS Trójka Łódź 1:24.74
2 PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:20.42
3 LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.04
4 BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 1:19.61
5 OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.71


